
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 CONTRATO Nº. 002/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2019. PROCESSO N.º 073/2019. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: JOSÉ NEVES FERREIRA-ME, referente 

aos lotes (01,  02).  OBJETO: contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, de 

forma parcelada, destinados às secretarias municipais durante o exercício de 2020, sob o regime 

de empreitada de menor preço por lote. VALOR GLOBAL R$ 145.699,50 (CENTO E QUARENTA E 

CINCO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTARIA: 03, 04, 05, 08. ATIVIDADES-2017, 2098, 2117, 

2068, 2070, 2289, 2298, 2057, 2297, 2331, 6057, 6060. Elemento: 3390.30.00.00 Fontes: 000, 

001, 004, 010, 002, 014, 028, 029. PRAZO 12 (DOZE) MESES: VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020. 

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2020. 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores 

 

 

 

 

 

 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


